
UCHWAŁA NR XXV/183/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 29 857 042,08 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 812 960,08 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 044 082,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 34 709 460,48 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25 754 435,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 955 025,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD02CE4-756D-4B65-93C4-FF05DC1036A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/183/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 10 maja 2021 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 364 584,99 1 358 783,00 1 723 367,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 358 783,00 1 358 783,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 358 783,00 1 358 783,00

600 Transport i łączność 1 478 111,00 72 188,00 1 550 299,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 463 111,00 72 188,00 1 535 299,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 72 188,00 72 188,00

Razem: 28 426 071,08 1 430 971,00 29 857 042,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD02CE4-756D-4B65-93C4-FF05DC1036A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV/183/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 10 maja 2021 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 792 584,99 350 000,00 3 142 584,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 400 000,00 350 000,00 2 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 150 000,00 370 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 2 949 511,00 468 500,00 3 418 011,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 838 500,00 853 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 838 500,00 838 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 745 000,00 -370 000,00 2 375 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 10 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490 000,00 -400 000,00 2 090 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 7 000,00 27 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 2 676 548,88 64 478,52 2 741 027,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 309 443,88 34 478,52 2 343 922,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 463,88 14 478,52 91 942,40

4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 20 000,00 131 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 120 000,00 20 000,00 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 098 643,00 100 000,00 12 198 643,00

80101 Szkoły podstawowe 8 272 860,00 100 000,00 8 372 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 136 157,52 440 992,48 1 577 150,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 5 500,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 500,00 30 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 252 907,52 55 492,48 308 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD02CE4-756D-4B65-93C4-FF05DC1036A6. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 17 200,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 2 900,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 607,52 15 392,48 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 000,00 180 000,00 585 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 180 000,00 375 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 244 000,00 200 000,00 444 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 200 000,00 417 000,00

90095 Pozostała działalność 89 250,00 0,00 89 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 825,00 2 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 100,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -925,00 14 075,00

Razem: 33 278 489,48 1 430 971,00 34 709 460,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD02CE4-756D-4B65-93C4-FF05DC1036A6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXV/183/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 10 maja 2021 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 000,002 380 000,00 2 730 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 2 730 000,002 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 150 000,00 370 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Granowo 0,00 150 000,00 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Bielawy 800 000,00 200 000,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 438 500,002 490 000,00 2 928 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 838 500,00 838 500,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 838 500,00 838 500,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3592P Kotowo-
Karczewo przez miejscowość Kotowo do drogi krajowej nr 32 w kierunku  
przez wieś do ostatniego zabudowania  

0,00 838 500,00 838 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 400 000,00 2 090 000,002 490 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490 000,00 - 400 000,00 2 090 000,00

Budowa ścieżki rowerowej w Kąkolewie 400 000,00 - 400 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,002 545 900,00 2 645 900,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 2 600 000,002 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Granowo 2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00357 000,00 557 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 000,00 417 000,00217 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 200 000,00 417 000,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 217 000,00 200 000,00 417 000,00

7 866 525,00 8 955 025,001 088 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD02CE4-756D-4B65-93C4-FF05DC1036A6. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 189 511,00

600 60014 6300 Powiat Grodziski 838 500,00

801 80104 2310 Urzędy Gmin 20 000,00

900 90001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej 120 000,00

900 90026 2320 Powiat Grodziski 20 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
280 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
280 000,00

560 000,00 1 188 011,00

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 10 000,00

010 01010 2830 Gospodarstwa domowe 20 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
800 000,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
300 000,00

801 80149 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
60 000,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
300 000,00

801 80150 6230
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
45 900,00

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 10 000,00

926 92605 2820
Towarzystwo Sportowe Orzeł 

55 000,00

1 460 000,00 150 900,00

2 020 000,00 1 338 911,00Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

               Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXV/183/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 10 maja 2021r.

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

Rozdział Nazwa jednostki

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD02CE4-756D-4B65-93C4-FF05DC1036A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXV/183/2021

RADY GMINY GRANOWO

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

1. Zwiększa się dochody o kwotę 1 430 971,00 zł, na podstawie podpisanych umów
z Samorządem Województwa Wielkopolskiego:
1) Umowa o przyznaniu pomocy z związku z realizacją operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa  ” w
ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie
energii ” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, na zadanie
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Bielawy i Drużyń, gmina Granowo ” -
kwota dofinansowania I etapu realizowanego w 2021 r. 1 358 783,00 zł,

2) Umowa w sprawie udzielenia pomocy finansowej na dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do
gruntów rolnych w Granowie - kwota 72 188,00 zł.
2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 088 500,00 zł przeznaczając na następujące zadania

inwestycyjne:
1) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Granowo - 150 000,00 zł,
2) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Bielawy zwiększenie udziału własnego
w zadaniu o kwotę 200 000,00 zł,

3) Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3592P Kotowo-Karczewo przez miejscowość
Kotowo do drogi krajowej nr 32 w kierunku przez wieś do ostatniego zabudowania - 838 500,00 zł,

4) Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Granowo zwiększenie o kwotę 100
000,00 zł,

5) Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych, zwiększenie o 200 000,00 zł.
3. W związku z realizacją wspólnego zadania z powiatem związanego z przebudową drogi

w miejscowości Kotowo, rezygnuje się z zadania budowy ścieżki rowerowej w Kąkolewie na kwotę 400
000,00 zł.

4. Zwiększa się wydatki bieżące w celu prawidłowego funkcjonowania jednostek w następujących
rozdziałach:
1) 60016 - Drogi publiczne gminne z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych,
2) 75023 - Urzędy gmin, 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 75095 - Pozostała
działalność w przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Urzędu,

3) 90003 - Oczyszczanie miast i wsi z przeznaczeniem na opłacenie kosztu wywozu nieczystości
z terenu gminy,
4) 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i w gminach z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla
pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych,

5) 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg z przeznaczeniem na konserwację i wymianę oświetlenia
ulicznego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Bielawski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD02CE4-756D-4B65-93C4-FF05DC1036A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

